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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Dinci faşizmin “reform serü-
veni” buraya kadar. Birkaç gün bile
sürmedi “heyecanı”! Yazılarında
Cumhur İttifakı'nın bittiğini ilan eden-
ler daha son noktayı koymamışlardı
ki, RTE bir kez daha hepsini ters kö-
şeye yatırdı.

AKP’nin çeşitli illerdeki kongre-
lerine canlı bağlantıyla katılan RTE,
aynen şu ifadeleri kullandı: “Bizim ne
dediğimiz, nerede durduğumuz, ne-
reye gittiğimiz bellidir ve istikameti-
mizde en küçük bir değişiklik yoktur.
Gezi olaylarının finansörü olanlarla,
Kavalalarla hiçbir zaman bir arada
olamayız. Son günlerde bizimle asla
ilgisi olmayan, kimi bireysel açıkla-
malar ile reform gündemimize yaptı-
ğımız vurgular bahane edilerek yeni
bir fitne ateşi yakılmaya çalışıldığını
görüyoruz. Cumhur İttifakı'nı kurar-
ken de samimiydik. Büyük ve güçlü

Türkiye'nin inşası mücadelemizi, nice
sınamaları başarıyla geçerek bugün-
lere gelen Cumhur İttifakı'nın çatısı
altında bütün bu adımları yürütüyo-
ruz. Sayın Bahçeli'ye ve tüm MHP ca-
miasına, 15 Temmuz darbe girişimi ve
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi
başta olmak üzere ülkenin ve milletin
menfaatine olan her hususta yanı-
mızda bulundukları için bir kez daha
şükranlarımı sunuyorum. İnşallah

hep birlikte daha yapacak çok işimiz,
hayata geçirecek çok politikamız var.”

“Bizimle asla ilgisi olmayan
kimi bireysel açıklamalar”ın sahibi,
“özgül ağırlık” Bülent Arınç ve “dev-
letin has adamı” Cemil Çiçek’ten baş-
kası değil. İkisi de Cumhurbaşkanlığı
Yüksek İstişare Kurulu üyesi! Haliyle
“bireysel açıklamalar” meselesini ge-
çiniz bir kalem. Bu kısmın hiçbir
hükmü yok.

2

Son zamanlarda çok duyar olduk bu
sözü. Batan gemiyi terkedenler çoğalınca
daha çok söylenir oldu.

Son gündeme gelişi ise Alaattin Çakıcı
adlı faşist mafya bozuntusuna Bahçeli Dev-
let’in sahip çıkmasıyla oldu. Özel afla dı-
şarı salıverilen bu mafya bozuntusu, vakit
geçirmeden hizmet ettiği kapıya gelebile-
cek tehlikeleri engellemek için harekete
geçti. Mehmet Ağar, Korkut Eken ve Engin

Alan ile fotoğraf vererek adeta “bir yere git-
medik, buradayız” mesajı verdiler. İç-sava-
şın daha kanlı evrelerine hazırlanan devlet
açısından bu fotoğrafların lanse edilme-
sinde bir sakınca yoktu.

En son Bahçeli Devleti eleştiren Kılıç-
daroğluna karşı twitter üzerinden yaptığı
tehdit ile gündeme geldi bu mafya bozun-
tusu. Tepki alınca paylaşımını kaldırdı; ama
bu defa Bahçeli Devlet “ülküdaşı”na sahip

çıktı. Bundan dolayı çok eleştiri alınca da
Cumhurbaşkanı sözcüsü İbrahim Kalın,
Bahçeli Devletin bunu “vefa duygusu ile
yaptığı” açıklamasını yapmak zorunda
kaldı.

Buyrun size faşizmin fotoğrafı!
“Mafya bozuntuları”na “vefa duygusu”yla
bağlı faşist bir devlet! İşçi sınıfı ve emekçi-
leri sokaklarda yürütmeyen, hak arayan her-
kese “terörist” yaftası vuranlar işte bunlar!

“VEFA
DUYGUSU”

BAŞLAMADAN
BİTTİ!

Nükleer silahların kulla-
nılacağı, gezegenimizi yok
etme noktasına getireceği tah-
min edilen bir savaşı başlat-
maya emperyalistler cüret
ederler mi; bilemiyoruz. Fakat
tehdit düzeyinde bile kalsa,
böyle bir gelişmenin insanlık
açısından ne kadar vahim bir
duruma işaret ettiğini gösteri-
yor.

Emperyalizmin, kapitalist
üretim biçiminin dünyayı, in-
sanlığı getirdiği nokta budur.
Aynı olgu, emperyalizmle bir-
likte kapitalist üretim biçimi-
nin ortadan kaldırılmasının ne
kadar acil, yaşamsal, varlık
yokluk sorunu haline geldiğini
de kanıtlıyor.

Nükleer savaştan söz et-
mese de, 3. Dünya Savaşı
riski konusunda ilk ciddi uyarı
İngiltere, Genelkurmay Baş-
kanı Nick Carter’dan geldi di-
yebiliriz. Dünyanın sayılı ve
nükleer silahlara sahip ordula-
rından birinin başındaki bu
adam, böyle bir riskten söz
ediyorsa ciddiye almak gere-
kir. Onun böyle konuşması,
İngiltere dahil, emperyalist
devletlerin bu yönde belli ha-
zırlıklar içinde olduklarının ve
bu hazırlıkların belli bir aşa-
maya geldiğinin işareti olarak
kabul edilmelidir.

Tıpkı istatistiklerin ger-
çek yaşamın arkasından topal-
layarak gelmesi gibi, bu tip
açıklamalar da hazırlıklar belli
bir aşamaya geldikten sonra,
hazırlıkların arkasından topal-
layarak gelir. Riskin nedenini
ve ciddiyetini birazdan göster-
meye çalışacağız. Şöyle de-
mişti İngiltere Genekurmay
Başkanı:

“Şu anda dünya endişe
içerisinde ve belirsiz bir gidi-
şatta yaşıyoruz. Küresel reka-
bet oldukça yüksek ve sahip
olduğumuz risk oldukça
büyük. 22
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HBDH bir açıklama yaparak,
“Acı Reçeteyi Ödemeyeceğiz, Faşizmi
Yıkacağız Özgürlüğü Kazanacağız”
dedi. 

Faşist iktidar cephesinden yapılan
birbiri ardına açıklamalarda “acı reçete
ödeyeceğiz”, “hukuku üstün kılacağız”
ve “demokrasiyi üstün kılacağız” de-
nilmesi üzerine kamuoyunda iktidarın
bir değişim sürecine girip girmediğine
dair tartışmalar başladığı söylenen
açıklamada, “Her şeyden önce faşist
iktidar büyük bir krizle karşı karşıya-
dır. Artık ülkeyi yönetmekte zorlan-
maktadır. Yaşanan ekonomik kriz,
yürütülen kirli savaş politikaları ve co-
rona virüs pandemisi süreci ile birlikte
faşist iktidar ülkeyi yönetememektedir.
Bütün gelişmeler faşist iktidarın büyük

bir yönetim krizi içerisinde olduğunu
göstermektedir” denildi. 

“Gelinen noktada artık bu ilişki-
leri eskisi gibi sürdürmeleri mümkün
görünmemektedir. 6 ay içerisinde önce
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu istifa
etmiş sonra istifasını geri çekmiş ar-
dından da geçtiğimiz günlerde Maliye
Bakanı Berat Albayrak istifa etmiştir.
Gelişmeler gösteriyor ki faşist iktidar
köklü bir krizle karşı karşıyadır. Ülkeyi
yönetmekte zorlanmakta ve faşist ikti-
dar cephesinde çözülme başlamış du-
rumdadır” denilen açıklamada çözüm
olarak “Faşizmi yıkacak olan Birleşik
devrim güçlerinin ortak mücadelesi ve
devrimci eylemidir. Onun dışında
başka güçlerden beklenti içinde olmak
doğru değildir. Bugün faşist iktidarın

tek alternatifi Halkların Birleşik Dev-
rim Hareketi içerisinde örgütlenen
devrimci güçlerdir. Onun dışında
düzen siyaseti güçleri bir şekilde faşist
iktidarın politikalarının destekçisi ve
devamcısı olma ötesinde bir anlamı
yoktur” vurgusu yapıldı.

Açıklama, “İşçi sınıfı, Kürtler,
gençler, kadınlar ve bütün ezilenlere
çağrımız faşizme karşı 'Birleşik Dev-
rim' mücadelesine güç vermeleridir.
Faşizmi yıkacak olan 'Birleşik Devrim'
mücadelesidir. Bu temelde dağlarda
direnen gerillalar, şehirlerde eylemler
örgütleyen milisler ve 'Birleşik Devrim'
saflarında faşizme karşı direnen bütün
kesimler 'Faşizmi yıkalım, Özgürlüğü
kazanalım' kampanyasına güç vermek-
tedir. 

EMPERYALİSTLER
KANLI SAVAŞ 

HAZIRLIĞINDA -I

Faşizmi Yıkacak Olan...
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Baş tarafı 1. sayfada
Bunun yanında her

geçen gün artan tansiyon
da, yanlış hesaplamalar ve
planlar yapmamıza zemin
hazırlıyor. Bu durum yeni
bir dünya savaşı riskini de
artırıyor. Bu risklerin bilin-
cinde olmamız gerek”

“Yanlış hesaplar ve
planlar”ın savaş riskini ar-
tırdığı çarpıtması üzerinde
duracak değiliz. Emperya-
list devletleri böyle bir sa-
vaşa sürükleyecek temel
neden “yanlış hesaplar ve
planlar” değil.  Emperyalist
devletler, kendi maddi var-
lık koşulları nedeniyle, ken-
dilerini yıkıma sürükleyen
emek-sermaye çelişkisi, ka-
pitalizmin yıkım sürecinde
olması gerçeği ve sınıf sa-
vaşı nedeniyle böyle bir sa-
vaşa adeta sürüklenirler. 

Şüphesiz, yanlış hesap
yaptıkları; Dimyat’a pirince
giderken evdeki bulgurdan
oldukları da olur. Tıpkı
II.Emperyalist Dünya Pay-
laşım Savaşında olduğu
gibi. Ama nasıl ki geçmiş
savaşın nedeni bununla
açıklanamaz ise, gelecek-
teki muhtemel bir savaşın
nedeni de bununla açıklan-
maz. Bu, olsa olsa savaşın
gerçek nedenini gizlemeye
yarayan bir açıklama olur.
Nick Carter şöyle devam
ediyor:

“Şu anda karşı karşıya
kaldığımız en büyük risk,
insanların yeni bir savaşa
girmenin makul olduğunu
düşünmeleridir. Geçmişi
hatırlayın. Savaşa girmenin
bir süreci, ritmi var. Önceki
yüzyılda tansiyon arttı ve bu
bazı yanlış hesaplamalara
neden oldu ve sonunda da
savaş çıktı.”

İngiltere Genelkurmay
Başkanı’ın bu açıklamasın-
dan sonra, bu yönde, güçlü,
ciddiye alınması gereken
belirti ve olgular peş peşe
ortaya çıkmaya başladı. Bu
açıklamanın hemen ardın-
dan Çek devletinin istihba-
rat servisinin raporu basına

sızdı ya da sızdırıldı. Rapor,
dünyanın yeni bir dünya sa-
vaşı tehdidiyle karşı karşıya
olduğunu belirttikten sonra
devletlerin hazırlıklarına
şöyle işaret ediyor:

“Söz konusu çatışmaya
aktif olarak katılabilecek
olan ve katılmak isteyenle-
rin dünya görüşü şekillen-
mekte ve onların kontrol
edilebileceği teknolojik
araçlar da aşamalar ha-
linde belirlenmekte”

Raporun tespitleri doğ-
ruysa, bunun anlamı şudur:
Büyük emperyalist devlet-
ler savaş pozisyonlarını alı-
yor, kullanacakları silahlar
ve teknolojiyi kararlaştır-
maktalar. Rapordaki tespit-
lerin doğru olabileceğini
gösteren kanıtlar da belir-
meye başladı.

Bunların başında İngi-
liz emperyalizminin hazır-
lıkları geliyor. Yukarda
aktardığımız açıklamaların
hemen arkasından İngilte-
re’nin savunma harcamala-
rıyla ilgili şu haber gazete
başlıklarına çıktı:

“İngiltere Başbakanı
Johnson, 4 yılda İngiliz or-
dusuna 16.5 milyar sterlin-
lik ek bütçe sağlayarak,
savunma harcamalarını son
30 yılın en yüksek seviye-
sine çıkarma kararı aldıkla-
rını duyurdu.”

“İngiltere Başbakanı
Boris Johnson, Avam Kam-
arası'nda çevrimiçi yaptığı
konuşmada, ülkesinde sa-
vunma bütçesini kısma dö-
neminin artık sona erdiğine
dikkati çekerek, savunma
bütçesinin 4 yıl süreyle her
yıl yüzde 10 artırılacağını
söyledi.”

Aynı haberde İngiliz
emperyalizminin bu saldır-
ganlığının nedenin ipucunu
da görüyoruz. “İngiltere’nin
NATO’daki lider rolünü pe-
kiştirme” peşinde oldukla-
rını açıkça ilan ediyor,
Boris Johnson. Bu, “emper-
yalist-kapitalist sistemin li-
derliğine soyunuyoruz”
demekle eş anlamlıdır. 

Baş tarafı 1. sayfada
Olan şey şudur. Dinci faşist iktidar ve

devlet içinde devrime karşı izlenecek yön-
tem konusunda ne bir bütünlük var, ne bir
esneklik. Eski yöntemlerin kesinlikle işe ya-
ramadığı ve bir şekilde değiştirilmeleri ge-
rektiği bir dönemde bile bunu yapabilecek
beceri ve esneklikten yoksundur dinci fa-
şizm. Bu, kelimenin gerçek anlamında bir
çözülme ve dağılma belirtisidir.

Reform kelimesinin kendisi bile, uzlaş-
macı kesimlerde bir “acaba” yaratmıştı.
Dinci faşist iktidara ve onun başındaki zata
güven kalmadıysa da ortada, yine de bir
“acaba” sorusu belirdi kafalarda. “Hızla itti-
fak değiştirme ustası” RTE’nin MHP ile it-
tifakı bitirmeye karar verdiği, iktisadi ve
siyasi durumun bu manevrayı zorunlu kıl-
dığı görüşü hızla dolaşıma sokuldu. Bir anda
bir “umut” yaratıldı. “Arınç ve Çiçek’in Er-
doğan'dan habersiz bu açıklamaları yapa-
mayacağı” varsayımı üzerine bina edildi bir
dizi görüş. Üstelik daha bir gün önce RTE,

“bizim yerimiz Avrupa” dememiş miydi?
Uzlaşmacılar arasında bu tarz “inanmıyoruz
ama...” şeklinde beliren umut, iki gün içinde
boşa düşmüş oldu.

Koşulların devrimciliği böyle bir şey.
Tüm “ara çözümler”, tüm “uzlaşma umut-
ları” bizzat burjuvazinin kendisi tarafından
geçersiz kılınıyor. Devrimci mücadelenin,
zora dayalı devrimin önündeki bu tarz en-
geller bizzat sermaye sınıfının temsilcileri
eliyle “temizleniyor”. 

Birleşik Devrim Güçleri’nin haklı ola-
rak dikkat çektikleri gibi: “Faşist iktidar ça-
tırdamakta ve kendi içerisinde bir çöküş
sürecine girmiş durumdadır. Onun çökü-
şünde devrimci güçlerin direnişini ve ey-
lemlerin rolü büyüktür. Faşizme karşı gün
mücadeleyi örgütleme devrimci eylemi ör-
gütleme günüdür. Faşizmin anladığı tek dil
devrimci eylemin dilidir.”

Mücadelenin her alanında devrimci ey-
leme başvurulmalıdır. Kurtuluşumuzun
anahtarı orada.

BAŞLAMADAN BİTTİ!

Baş tarafı 1. sayfada
Güncel olarak başlattığımız devrimci

hamleyi daha güçlendirmek bulunduğumuz
bütün mevzilerde faşizme karşı eylem çizgi-
mizi daha da yükseltmeliyiz.

Faşizme karşı gün mücadeleyi örgüt-
leme devrimci eylemi örgütleme günüdür.
Faşizmin anladığı tek dil devrimci eylemin
dilidir.

Halkların Birleşik Devrim Hareketi
olarak sokaklarda, fabrikalarda ve barikat-
larda örgütlenerek faşizmin karşısında bir-
leşik devrim bayrağını yükseltiyoruz. Faşist
iktidar çatırdamakta ve kendi içerisinde bir
çöküş sürecine girmiş durumdadır.

Onun çöküşünde devrimci güçlerin di-
renişini ve eylemlerin rolü büyüktür. Bu te-
melde faşist iktidarın sahte 'demokrasi',
'hukukun üstünlüğü' ve 'acı reçete ödeyece-

ğiz' yalanlarına halkımız kanmamalıdır. Fa-
şist iktidar acı reçeteyi işçi sınıfı, emekçiler,
gençler, kadınlar ve ezilenlere ödetmek iste-
mektedir. Bizler bu acı reçeteyi halkımıza
ödetmek isteyen faşizmden hesap soracağız”
diyerek devam etti. 

Ve “Halkımız; faşist iktidarın 'aynı ge-
mideyiz yalanlarına' inanmayın. Yaşanan
ekonomik krizin bütün faturasını bize kesen
faşist iktidar, kendi iktidarını korumak için
reform yapacağı yalanını dillendirmekte-
dir.

Bizler faşizmin reform yalanlarına
inanmıyoruz. Zulmün kalelerini tek tek yı-
kacağız. Faşist iktidar yıkılmadan bu halkın
hiçbir sorununa çözüm olmayacaktır. Fa-
şizmi yıkacak olan Birleşik Devrim güçleri
öncülüğünde örgütlenmiş olan halkımız ola-
caktır” çağrısı ile sona erdi. 

Faşizmi Yıkacak Olan...
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Yine bir hak arama eylemi ön-
cesi Valilik yasağı... Birleşik Metal-
İş Sendikası, örgütlü olduğu
Systemair HSK, Özer Elektrik ve
Baldur fabrikalarında çalışan işçile-
rin işten atılmaları ve ücretsiz izne
çıkarılmaları üzerine Ankara'ya yü-
rüyüş düzenleme kararı almıştı.

İşçiler 24 Kasım günü sendika-
nın Gebze Şubesi önünden Anka-
ra'da Uluslararası Çalışma Örgütü
ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı önüne yürüyeceklerini
duyurmuştu. Fakat Kocaeli Valiliği
eylem öncesinde yine bir aylık
eylem ve etkinlik yasağı getirdi.

Valilik açıklamasında; "İlimiz
genelinde bulaşının yayılmasını ön-
lemek amacıyla; 2911 sayılı Top-
lantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu hükümlerine göre düzenle-
necek gösteri yürüyüşü ve açık hava
toplantıları; Kocaeli il sınırları içe-
risinde (İl merkezi, ilçeler, Polis ve
Jandarma sorumluluk bölgelerinin
tamamı) 22/11/2020 günü saat
24.00'dan 21/12/2020 günü saat
24.00'a kadar 30 (Otuz) gün süre ile
2911 sayılı Kanunun 17. Maddesi
gereğince yasaklanmıştır" denildi.

İnsanlar, aynı bölge sınırları

içerisinde fabrikalarda, atölyelerde
dipdibe kapalı alanlarda, hatta ha-
valandırma yapılmayan binlerce iş-
yerinde onlarca, hatta yüzlerce
kişiyle bir arada çalışıyor. Servis-
lerde balık istifi işe gidip geliyor.
Ne denetleyen, ne önlem soran, ne
de herhangi bir yasak koyan var.

Virüs bu ortamlarda bulaşmı-
yor, ama işçiler hakkını aramak is-
teyip de yürümeye kalkarsa birden
bire valilikler koronavirüs tehlike-
sini hatırlıyor; onlarca işçinin çalış-
tığı sağlıksız fabrikalarda
bulaşmayan koronavirüs yürüyüşte
bulaşabilir diye eylem ve etkinlik-
leri yasaklıyor.

Bu yasakların "Çalışırken iş ci-
nayetinden, koronavirüsten ölme-
diyseniz, açlıktan ölün" demekten
başka da bir anlamı yoktur. Her
zaman olduğu gibi devlet sermaye-
nin hizmetinde.

Metal İşçilerinin Yürüyüşü Öncesi Eylem Yasağı

Kamu Emekçileri Sendikaları
Konfederasyonu (KESK) Diyarba-
kır Şubeler Platformu, üyelerinin
kamu görevinden ihraç edilmeye
başlandığı Olağanüstü Hal (OHAL)
kapsamında çıkarılan 677 sayılı
Kanun Hükmünde Kararname’nin
(KHK) 5’inci yılında açıklama
yaptı.

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinde
bulunan Koşuyolu Parkı İnsan Hak-
ları Anıtı önünde yapılan açıkla-
mada, “KHK'lar gidecek biz işimize
geri döneceğiz” yazılı pankart
açıldı. Sık sık “KHK'lar gidecek biz
kalacağız” ve ‘KESK'li ihraçlar
onurumuzdur” sloganlarının atıldığı
eylemde açıklama yapan Sağlık ve
Sosyal Hizmet Emekçileri Sendi-
kası (SES) Üyesi Rozerin Çatak, 18
yıllık AKP iktidarında Meclisin iş-
levsizleştiğini, yargının adalet değil,
adaletsizlik dağıttığı bir süreçten
geçildiğini söyledi.

OHAL uygulamasıyla çıkarı-
lan KHK’lerle 130 bin kamu emek-
çisinin görevlerinden ihraç
edildiğini hatırlattı ve ihraç dosya-
larının tüm vatandaşların fişlendiği-
nin göstergesi olduğunu söyledi.
İhraç edilen emekçilerin yerine ik-
tidar ortaklarının kadrolarıyla dol-
durulduğunu sözlerine ekleyen
Çatak, “Kamu kurumlarında müla-

katla ya da açıktan atamalarla ya-
pılan işe alımlarda donanım ve ge-
rekli özellikler itibariyle uygun olan
başvurucular, arşiv kaydı araştır-
ması ve güvenlik soruşturması yön-
temiyle elenmektedir” dedi.

Liyakatsiz atamaların, tek
parti ve polis devleti uygulamaları-
nın derhal sonlandırılması gerekti-
ğini ifade eden Çatak, “12 Eylül, 28
Şubat generalleri gibi kurdukları
düzenin bin yıl süreceğini sanmak-
tadırlar. Oysa eminiz ki iktidar ve
onun atadığı komisyon, tüm bu ya-
şananların hesabını vicdanen ol-
masa da hukuken er ya da geç
verecektir. KESK’liler dün olduğu
gibi bugün de iktidar politikalarına
biat etmeyecektir" dedi.

OHAL İşlemlerini İnceleme
Komisyonunun derhal lağvedilmesi
gerektiğini söyleyen Çatak, “Hak-
larında memuriyeti engelleyen, her-
hangi bir yargı kararı bulunmayan,
hukuken suç olmayan gerekçelerle
ihraç edilen tüm kamu emekçileri,
bütün haklarıyla birlikte derhal gö-
revlerine iade edilmelidir. Hukuksuz
ihraçlardan dolayı mağdur olan
tüm kamu emekçilerinin maddi,
manevi kayıpları karşılanmalıdır.
Bunlar gerçekleşinceye kadar mü-
cadele etmeye devam edeceğiz”
dedi.

"KHK Düzenine Biat Etmeyeceğiz"

Kolombiya'da Ulusal İşsizlik
Komitesi'nin yaptığı eylem ve grev
çağrısı geniş yanıt buldu ve sendika-
lar, yerliler, öğrenciler, kadınlar ve
köylüler , Afro-Kolombiyalı, köylü
ve tarımsal üreticiler 21  Kasım günü
sokaklara çıktı. 

Bogota ve Medellin, sabahın
erken saatlerinde başlayan grev ve
eylemlerin ana merkezleri oldu. Ci-
nayetlerin sona ermesi, barışın sağ-
lanması, halk temsilcileri ve

sendikalarla diyalog kurulmasını
talep ediyor halk. 

Kitlenin talepleri arasında dev-
let üniversiteleri öğrencileri için
temel gelir, sağlık, sıfır harç ve özel
üniversite öğrencileri için sübvansi-
yon da var. 

Kolombiya'da kitleler sokaklara
çıkarken, bir halk önderine daha sui-
kast düzenlendiği haberi geldi. Jonny
Walter Castro, kendine yönelik sık
sık gelen tehditleri kamuoyuna açık-
layarak protesto etmişti. Ve 20
Kasım günü evinde kurşunlanarak
öldürüldü. Aldığı tehditleri açıkla-
masına rağmen Castro'yu korumak
için hiç bir önlem alınmamıştı. 

Kolombiya'da sadece 2020'de
öldürülen halk önderlerinin sayısı
255 oldu...

Kolombiya'da Ulusal Grev 

Kocaeli'de gösteri yürüyüşü ve
açık hava toplantıları, Covid-19 ted-
birleri kapsamında 30 gün süreyle
yasaklandı.

İnsanlar açlıkla boğuşurken
halk sağlığı düşünmeyen, buna
çözüm için kılını bile kıpırdatma-
yan valililk halk sağlığı açısından
risk oluşturduğunu düşünerek gös-
teri ve yürüyüşü yasaklayabiliyor.
Peki toplu ulaşımlarda, duraklarda,
fabrikalarda emekçilerin, işçilerin,
halkın hiçbir fiziksel mesafeye uya-
madığı yerlerde halk sağlığı açısın-
dan bir risk yok mu? Halka
koronavirüs karşısında “kendi önle-
minizi alın”, “sokağa çıkarsanız siz
suçlusunuz”, anlayışından da başka

bir şey beklenemezdi zaten değil
mi!? Halk sağlığı imiş! Hangi hal-
kın sağlığı?!!

Yaklaşmakta olan 25 Kasım
nedeniyle kadın kitlelerinin sokak-
lara çıkıp öfkesini haykırmaktan
duyulan korku olmasın bu “halk
sağlığı”?!! Ne tesadüf ki Tabibler
Birliğinin (TTB) ısrarla hayati
önemdeki işler dışındaki her şeyin
askıya alınarak 3 hafta gibi tam izo-
lasyon önerdikleri bir süreçte Ko-
caeli valisi “halk sağlığı” açısından
salgının oluşturduğu riski yönete-
bilmek için sosyal izolasyonun mut-
lak önem taşıdığını vurguluyor, ama
bu izolasyon sadece toplantı ve gös-
teri yürüyüşleri için....

“Halk Sağlığı” İçin Gösteri ve Yürüyüşler Yasak

Guatemala Kongresi'nde hafta
içinde yapılan oylamada "2021 Ulu-
sal Bütçesi" 114 milletvekilinin
oyuyla kabul edilmişti.

Güney Amerika ülkesi Guate-
mala'da  hükümetin sağlık ve eğitim
bütçesinde kısıtlamaya gitmesi, diğer
yandan milletvekillerinin yemek büt-
çesinin arttırılması, ülkede büyük bir
öfkeye neden oldu.

Ülkeyi vuran kasırga nedeniyle
insanların yaşamları alt üst olmuşken
hükümetin, açlıkla mücadele fonunu

da etkileyecek olan bu kararı üzerine
halk öfkeyle sokaklara çıktı. Halk
önce kongre binasının camlarını
kırdı. Fakat ardından yanıcı madde-
ler bina içine atılmaya başlandı.
Kongre binasını kısa sürede alevler
sardı.

Polis eylemcilere gaz bombaları
ve tazyikli suyla saldırdı ve çok sa-
yıda kişi gözaltına alındı.

Devlet başkanı Alejandro Gi-
ammatteo, Twitter’dan yaptığı açık-
lamada özel ve kamu mülklerinin
yakılmasına izin vermeyeceklerini
söyleyerek, eylemlere tepki gösterdi.

Eylemciler ise başkentin birçok
noktasında sokaklarda, "Ne Bir Baş-
kan, Ne De Bir Kongre" şarkısını
söyleyerek tüm milletvekilleri ve yö-
neticilerin istifasını istedi.  

Guatemala’da Halk Kongre Binasını Ateşe Verdi
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Kasım ayı, dünyanın pek çok
coğrafyası için kasırgalarla dolu
geçti. 

Sonbaharda, sadece 20 Kasım'a
kadar 30 isimlendirilmiş fırtına ya-
şandı. Daha önce de 2005'te yaşanan
28 büyük fırtınayı geride bırakmış
oldu. 2020 kasırgalarının karakteri
de değişti. Rüzgarlar daha şiddetli,
daha uzun ve daha hızlı olmaya baş-
landı; daha fazla hasar verir oldu.
Aynı zamanda sıcak hava daha fazla
nem taşıdığı için 2020 kasırgaları
daha fazla yağmur düşürdü. Ve fırtı-
nalar etkisini 1. kategoriden 4. kate-
goriye 24 saat içinde artırabilir hale
geldi. 

Bilim adamları, bunun küresel
ısınmadan kaynaklandığını ve in-
sanların yarattığı tahribatın artık dö-
nülemez hale geldiğini söylüyorlar.
Aynı zamanda da bu fırtınaların “yo-
lundan çekilemeyecek” durumda
olan evleri, hava şartlarına dayanıklı
olmayan yerli halk ve işçiler için
daha tehlikeli olacağını vurguluyor-
lar. 

Eta Kasırgası, Honduras ve
Guatemala'ya çarpmadan önce Ka-
tegori 4 olarak 3 Kasım'da Nikara-

gua'yı vurdu. Yaklaşık 120 kişi öldü
ve 113 kişi hala kayıp, 210.000 kişi
evlerinden tahliye edildi. 

Ve Eta Tropik Fırtınası vurdu
Karayipleri. 8 Kasım günü ilk saat-
lerde Meksika Körfezi'nden Küba'ya
yöneldi ve bundan tam 12 yıl önce
de Paloma Kasırgası ile mücadele
eden Küba'yı vurdu. 

Pek çok şehri bir anda etkisi al-
tına aldı, şiddetli yağmur ve sağa-
naklar elektrik fırtınalarına dönüştü.
Pek çok sayıda barajın kısa süre
içinde kapasitesi doldu ve taşmaya
başladı. Pek çok yerde de dere ve
deniz seviyeleri yükselerek sokaklar
ve mahalleleri su bastı. Kimi yer-
lerde elektrikler kesilirken, Baya-
mo'da halk barınaklarda korumaya
alındı. 

Yerel komiteler bir taraftan
kahve hasadını korumanın, pirinç
alanlarını su altında kurtarmanın, ta-
hılı, tütünü korumaya almanın, eko-
nomik kayıplardan korunmanın
aciliyeti üzerine çalışmalar yaptı. 

Akşam olmadan, büyükbaş
hayvanların, tonlarca ürün ve şeke-
rin muhafaza altına alındığı, gıda en-
düstrisinde, telekomünikasyon

altyapısında, otoyol ve okullarda bir
hasarın olmadığı, havalimanlarının
çalışır durumda olduğu, birkaç evin
çöktüğü rapor edildi. Elektrik sant-
rallerindeki hasarın 24 saatte gide-
rilmesi için harekete geçildi. 

Birkaç gün içinde netleşen
hasar tespit raporlarına göre, 627
hektar pirinç tarlası, lahana, doma-
tes, sebze tohum yatakları ve diğer
mahsullerde kayıplar verildi. 

Küba, ABD ablukası, Covid-19
virüsü baskısı altında olduğu halde,
hızla organize olarak bu kasırganın
etkilerini en az zararla atlattı ve bir-
kaç gün içinde zararları gidermeye
başladı.

Dünyayı etkileyen bir diğer fır-
tına da Vamco oldu. 12 Kasım günü
Filipinler'i Vamco kasırgası vurdu.
Manila'da 20 bin kişi tahliye edildi,
en az 67 kişi öldü, pek çok yerleşim
yeri sular altında kaldı. Filipinler,
daha 1 hafta öncesine kadar Goni
tayfunu ile mücadele ediyordu. 

Sular, 13 Kasım günü çekil-
meye başladı ve fırtına Güney Çin
Denizine yöneldi.

15 Kasım günü ise Vamco Vi-
etnam'ı vurdu. Fırtına, ağaçları kö-

künden sökerken, evlerin ve okulla-
rın çatılarını uçurdu. Vietnam'ı kısa
bir süre önce de bir dizi tropikal fır-
tına vurmuş, en az 159 kişinin ölü-
müne ve 70 dolayında kişinin
kaybolmasına neden olmuştu.

Vamco nedeniyle 650 bin kişi
yüksek bölgelere tahliye edildi, 400
binden fazla ev, yollar ve köprüler
yıkıldı, en az 67 kişi öldü. 

Daha Eta ve Vamco kasırgala-
rının Orta Amerika ve Karayiplerde
yarattığı hasarın etkisi dinmemişken,
17 Kasım günü bir de 4. kategoriden
Iota Kasırgası, Orta Amerika'yı şid-
detli yağmurlar ve rüzgarlarla vurdu, 

Şiddetli yağmurlar ve rüzgar-
larla vuran İota kasırgası nedeniyle
on binlerce kişi tahliye edildi. Hon-
duras ve Nikaragua'daki sel ve top-
rak kaymalarının daha da
kötüleşebileceği uyarıları yapılıyor.

Evet, kasırgaların  kapitalist sis-
temin doğada onarılması güç zarar-
lar yaratması nedeniyle bu düzeyde
tahripkar olduğu bir gerçek. Ve ilk
başta verdiğimiz Küba örneğinde ol-
duğu gibi, ancak insanı önceleyen
bir sistem altında sosyalizmde en az
hasarla atlatılabileceğini gördük. 

Kasırgalar, Kapitalizm Ve Sosyalizm

Fransa’da hükümet tarafından
meclise sunulan ve toplumsal hare-
keti bastırmaya  amaçlayan bir gö-
zetim toplumu kurmayı hedefleyen
yasaya karşı halk sokaklara çıktı.

Fransa’da hükümetin Ulusal
Meclis’e sunduğu “Loi Securite
Globale” (Küresel Güvenlik Yasası)
karşısında son yıllarda Fransa’da
büyük toplumsal ayaklanmalar ve
eylem dalgalarına sahne olan sınıf-
sal mücadele yeniden ve pandemi
kısıtlamalarına rağmen yükseliyor.

Küresel Güvenlik Yasası'na
karşı Paris başta olmak üzere 20
kentte gazeteci sendikalarının öncü-
lüğünde halk sokaklara çıktı.

Eylem örgütleme özgürlüğünü
ve temel demokratik hakları karar-
tan yasanın geri çekilmesini talep
eden gazeteciler ve halk Paris, Tou-
louse ve Marsilya’da meydanlar-
daydı ve  eylemler sırasında polisle
çatışmalar yaşandı.

Salgında vaka sayıları ile ölüm-
lerin her geçen gün rekor kırarak tır-
mandığı Fransa’da halkı güvence
altına almadığı gibi,  pandemi süre-
ciyle birlikte daha büyük saldırılara
maruz kalan; hak ve özgürlüklerini
savunmasını engelleyen yasaya, an-
lamsız tedbir ve kısıtlamalara isyan
eden Fransa halkına karşı, sermaye-
nin temsilcisi konumundaki Emma-
nuel Macron hükümeti, ülkede
özellikle ikinci yılını dolduran Sarı
Yelekliler ile CGT öncülüğündeki
işçi sınıfı hareketine karşı kalıcı
eylem yasağı ve polise benzersiz sı-
kıyönetim yetkileri tanıyan Küresel

Güvenlik Yasası adlı çok maddeli ta-
sarıyı devreye soktu.

Yasa, halkın haber alma ve
eylem örgütleme haklarına karşı
darbe niteliğini taşıyor.

17-20 Kasım tarihleri arasında
Ulusal Meclis’te oylanan ve madde-
leri kabul edilen yasada, Sarı Yelek-
liler eylemlerinde sayısız örneği
görüldüğü üzere, halka saldıran pol-
isleri görüntülemek ve görüntülerini
yaymak suç kapsamına alınıyor.

Fransa’da 17 Kasım 2018’de
başlayan ve hükümetin kemer sıkma
önlemleri ile akaryakıt fiyatlarına
zam yapma gibi  saldırılarına karşı
başlayıp muazzam bir ayaklanma ve
eylem seferberliğine dönüşen Sarı
Yelekliler eylemlerinde, halk hare-
ketini sindirmek için görevlendirilen
polisin aşırı ve yasa dışı güç kulla-
nımı nedeniyle en az 11 kişi ölmüş,

en az 24 kişi polisin gaz fişekleriyle
yüzlerini hedef alması sonucu gö-
zünü kaybetmiş ve 4,500’den fazla
kişi ise yaralanmıştı.

Yasanın, polislerin görüntüye
alınıp yayınlanmasını bir yıla kadar
hapis ve 45,000 avro para cezasına
çarptırmayı içeren 24. maddesi,
Fransa kamuoyu, siyasal ve hukuki
örgütlenmeler ve insan hakları kuru-
luşlarınca başlı başına “yoruma ve
keyfi kullanıma açık bir hak ihlali”
olarak değerlendiriliyor

Böylelikle yurttaşlar, polis tara-
fından işlenen suçlara dair kanıt su-
namayacak.

Polise tüm kameralara erişme
ve toplumu gözetleme yetkisi!

Yasanın 21. ve 22. maddeleri
ise polisin hareketli kamera veya
dron kamera kullanarak yurttaşları
gözetleyebilmesini içeriyor. Buna

göre eskisinden farklı olarak tüm
toplumsal olay kayıtlarına ulaşabile-
cek olan ve hem hareketli kameralar
hem de dron kameralarla toplumsal
eylem ve organizasyonları gözetle-
yebilecek olan polis, kolaylıkla arşiv
ve yeni kayıtları işleyerek fişlemede
bulunabilecek.

Yasa, dron kameralar ve kamu-
sal alanlarda yer alan tüm  güvenlik
kameraların akıllı yüz tanıma yazı-
lımlarına bağlı sistemlerle birlikte
çalıştırılmasını da içeriyor.

Dahası, polise sadece devletin
ve kolluk kuvvetlerinin sahip olduğu
kamera görüntülerini değil, örneğin
bir mağazanın, bir apartmanın veya
herhangi bir şahsın sahip olduğu ka-
mera görüntülerine de erişme izni ta-
nıyan yasa, Fransa’da sokak
hareketliliğini bastırabilmek uğruna
devasa bir gözetim toplumu oluştur-
mak anlamına geliyor.

Özellikle 2015’ten sonra sınıf-
lar mücadelesinin şiddetlendiği ve
çeşitli görünümler alarak aralıksız
devam ettiği Fransa’da, halk hare-
keti kuvvetlendikçe Fransız hükü-
meti terörle mücadele yasasını da
pek çok kere güncellemeye başvur-
muştu.

Fransız hükümetinin kalıcı
darbe niteliğindeki son Küresel Gü-
venlik Yasası, sermayenin siyasal
temsilcisi olan Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmanuel Macron’un, toplum-
sal desteği tükenmesine rağmen
Fransa’daki sınıflar mücadelesinin
geleceğine hazırlığı olarak görülü-
yor.

Fransa'da Halk “Küresel Güvenlik Yasası”na Karşı Sokaklarda!


